ซื้อโต๊ะอนุบาลหน้าโฟเมก้าขาวเงาพร้อมเก้าอ้ี ขนาด ๖๐x๑๒๐x๕๕ ซม. พร้อมเก้าอ้ี จำนวน ๖ ตัว 
จำนวน ๕ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓  เดือนมกราคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม